
■V*

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
/7 / 2020 года № ^ / -НПА

г. Чита
О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края от 31 декабря 2019 года 
№ 672-НПА «Об установлении тарифа на перевозку пассажиров и багажа 
на местных авиалиниях по маршрутам «Чита — Чара», «Чара — Чита» на 
2020 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 07 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного 
регулирования цен (тарифов)», Порядком государственного регулирования 
тарифов на перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях на 
территории Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 03 мая 2018 года № 176, Положением о 
Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, 
утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 
2017 года № 196, на основании решения Правления Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 31 декабря 2019 года № 672-НПА «Об установлении тарифа на перевозку 
пассажиров и багажа на местных авиалиниях по маршрутам «Чита -  Чара», 
«Чара -  Чита» на 2020 год».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ъйр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от « # / » 2020 года № j^ f -НПА

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 31 декабря 2019 года № 672-НПА 
«Об установлении тарифа на перевозку пассажиров и багажа на 
местных авиалиниях по маршрутам «Чита -  Чара», «Чара — Чита» на 
2020 год»

1. Название приказа изложить в следующей редакции:
«Об установлении тарифов на перевозку пассажиров и багажа на 

местных авиалиниях по маршрутам «Чита -  Чара», «Чара -  Чита» на 
2020 год».

2. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Установить тарифы на перевозки пассажиров и багажа на местных 

авиалиниях по маршрутам «Чита -  Чара», «Чара -  Чита» на 2020 год в 
следующих размерах:

- экономически обоснованный тариф 9 170,00 рублей в одну сторону;
- специальный тариф 7 800,00 рублей в одну сторону.
Тарифы являются конечными.».


